[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 7
  Сессия № 1 (3-го созыва)
   п.Усть-Камчатск                                                         от "10" марта 2016 г.
	Об очередной 2-ой  сессии Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района

Заслушав информацию  председателя Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района Кирилловой К.А.  о назначении очередной сессии Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района, Молодежный парламент Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить 2-ую очередную сессию  Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района на ноябрь 2016 года.

2. Включить в проект повестки дня очередной 2-ой сессии Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района  следующие вопросы:

 Председатель Молодежного парламента

Усть-Камчатского муниципального района                                          К.А.Кириллова